

118 КОДЕКС НАРЕДБИ ЗА СЪСТАВЯНЕТО
НА ДОПОЛНИТЕЛНОТО СЪГЛАШЕНИЕ
ДЛЯ РЕГИСТРАЦИИ
106-11-5/21
03 03 22

**ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
К КОНТРАКТУ НА ПОСТАВКУ ТОВАРА
№ 106 от 13 мая 2021 года**

г. Тирасполь

от « 30 » 12 2021 г.

ДООО «ПолиМир», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора В.В. Иванова, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ГУП «Водоснабжение и водоотведение», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора В.П. Ботнар, действующего на основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. В связи с изменением объема поставленного товара Стороны пришли к взаимному соглашению о внесении в контракт на поставку товара №106 от 13 мая 2021 г. следующих изменений:

1.1. Пункт 2.1. контракта изменить и изложить в следующей редакции:

«2.1. Цена контракта составляет 4 693 441.97 (четыре миллиона шестьсот девяносто три тысячи четыреста сорок один, 97 коп) рубль Приднестровской Молдавской Республики, что соответствует плану закупок товаров, работ, услуг для обеспечения коммерческих нужд ГУП «Водоснабжение и водоотведение» на 2021 год, утвержденному «05» февраля 2021 года».

1.2. Приложение №1 к контракту изменить и изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему Дополнительному соглашению.

2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу со дня его подписания обеими Сторонами, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2021 г. и является неотъемлемой частью контракта на поставку товара №106 от 13 мая 2021 г.

3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением, Стороны руководствуются условиями контракта на поставку №106 от 13 мая 2021 г. и действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики.

4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Юридические адреса, банковские реквизиты и подписи Сторон:

ПОКУПАТЕЛЬ:

ГУП «Водоснабжение и водоотведение»
3300, г. Тирасполь, ул. Луначарского, 9
Банковские реквизиты:
р/с 2211290000000052
в ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
ф/к 0200045198 КУБ 29
кор.счет 20210000094
тел/факс 0 (533) 9-23-7

Генеральный директор



В.П. Ботнар
2021 г.

ПОСТАВЩИК:

ДООО «ПолиМир»
Григориопольский район, пос. Маяк
р/с 2212160000005962
ф/к 0800042112 КУБ 16
ЗАО «Агропромбанк» г. Тирасполь
кор. счет 20210000087

тел/факс 0(533) 9-31-45

Директор



«ПолиМир»
В.В. Иванов
2021 г.



Приложение
к Дополнительному соглашению
от « 30 » 12 2021г.

«Приложение № 1
к контракту на поставку товара
№106 от 13 мая 2021 г

СПЕЦИФИКАЦИЯ

г. Тирасполь

« 30 » 12 2021г.

№ п/п	Наименование товара	Ед измер.	Кол-во	Цена за ед. изм	Сумма
1	Труба ПЭ двухслойная ПЭ100/ПЭ100 RC ø110 SDR11 ГОСТ 18599-2001 прямая	м	690,000	142,89	98 594,10
2	Труба ПЭ двухслойная ПЭ100/ПЭ100 RC ø110 SDR17 ГОСТ 18599-2001 бухта	м	4 700,000	98,03	460 741,00
3	Труба ПЭ двухслойная ПЭ100/ПЭ100 RC ø110 SDR17 ГОСТ 18599-2001 прямая	м	473,000	98,03	46 368,19
4	Труба ПЭ двухслойная ПЭ100/ПЭ100 RC ø110 SDR21 ГОСТ 18599-2001 бухта	м	1 337,000	80,13	107 133,81
5	Труба ПЭ двухслойная ПЭ100/ПЭ100 RC ø110 SDR21 ГОСТ 18599-2001 прямая	м	170,000	80,13	13 622,10
6	Труба ПЭ двухслойная ПЭ100/ПЭ100 RC ø125 SDR17 ГОСТ 18599-2001 прямая	м	48,000	118,67	5 696,16
8	Труба ПЭ двухслойная ПЭ100/ПЭ100 RC ø160 SDR11 ГОСТ 18599-2001 прямая	м	704,000	303,42	213 607,68
9	Труба ПЭ двухслойная ПЭ100/ПЭ100 RC ø160 SDR17 ГОСТ 18599-2001 прямая	м	1 956,000	204,76	400 510,56
10	Труба ПЭ двухслойная ПЭ100/ПЭ100 RC ø160 SDR21 ГОСТ 18599-2001 прямая	м	312,000	168,33	52 518,96
11	Труба ПЭ двухслойная ПЭ100/ПЭ100 RC ø20 SDR11 ГОСТ 18599-2001 бухта	м	100,000	5,43	543,00
12	Труба ПЭ двухслойная ПЭ100/ПЭ100 RC ø200 SDR17 ГОСТ 18599-2001 прямая	м	476,000	320,20	152 415,20
13	Труба ПЭ двухслойная ПЭ100/ПЭ100 RC ø200 SDR21 ГОСТ 18599-2001 прямая	м	2 184,000	262,10	572 426,40

14	Труба ПЭ двухслойная ПЭ100/ПЭ100 RC ø225 SDR21 ГОСТ 18599-2001 прямая	м	12,000	331,55	3 978,60
15	Труба ПЭ двухслойная ПЭ100/ПЭ100 RC ø25 SDR11 ГОСТ 18599-2001 бухта	м	4 439,000	7,65	33 958,35
16	Труба ПЭ двухслойная ПЭ100/ПЭ100 RC ø250 SDR17 ГОСТ 18599-2001 прямая	м	784,000	544,75	427 084,00
17	Труба ПЭ двухслойная ПЭ100/ПЭ100 RC ø315 SDR17 ГОСТ 18599-2001 прямая	м	92,000	791,61	72 828,12
18	Труба ПЭ двухслойная ПЭ100/ПЭ100 RC ø315 SDR21 ГОСТ 18599-2001 прямая	м	140,000	645,14	90 319,60
19	Труба ПЭ двухслойная ПЭ100/ПЭ100 RC ø32 SDR11 ГОСТ 18599-2001 бухта	м	1 159,000	12,56	14 557,04
20	Труба ПЭ двухслойная ПЭ100/ПЭ100 RC ø40 SDR11 ГОСТ 18599-2001 бухта	м	100,000	18,39	1 839,00
21	Труба ПЭ двухслойная ПЭ100/ПЭ100 RC ø40 SDR17 ГОСТ 18599-2001 бухта	м	100,000	10,19	1 019,00
22	Труба ПЭ двухслойная ПЭ100/ПЭ100 RC ø40 SDR17 ГОСТ 18599-2001 бухта	м	1 160,000	13,15	15 254,00
23	Труба ПЭ двухслойная ПЭ100/ПЭ100 RC ø400 SDR17 ГОСТ 18599-2001 прямая	м	24,000	1 274,78	30 594,72
24	Труба ПЭ двухслойная ПЭ100/ПЭ100 RC ø400 SDR21 ГОСТ 18599-2001 прямая	м	1 014,000	1 041,14	1 055 715,96
25	Труба ПЭ двухслойная ПЭ100/ПЭ100 RC ø50 SDR17 ГОСТ 18599-2001 бухта	м	300,000	15,68	4 704,00
26	Труба ПЭ двухслойная ПЭ100/ПЭ100 RC ø50 SDR17 ГОСТ 18599-2001 бухта	м	5 200,000	20,38	105 976,00
27	Труба ПЭ двухслойная ПЭ100/ПЭ100 RC ø63 SDR17 ГОСТ 18599-2001 бухта	м	6 400,000	32,44	207 616,00
28	Труба ПЭ двухслойная ПЭ100/ПЭ100 RC ø63 SDR21 ГОСТ 18599-2001 бухта	м	600,000	25,97	15 582,00
29	Труба ПЭ двухслойная ПЭ100/ПЭ100 RC ø75 SDR11 ГОСТ 18599-2001 бухта	м	780,000	66,38	51 776,40
30	Труба ПЭ двухслойная ПЭ100/ПЭ100 RC ø75 SDR17 ГОСТ 18599-2001 бухта	м	803,000	45,74	36 729,22

31	Труба ПЭ двухслойная ПЭ100/ПЭ100 RC ø75 SDR21 ГОСТ 18599-2001 бухта	м	1 442,000	37,17	53 599,14
32	Труба ПЭ двухслойная ПЭ100/ПЭ100 RC ø90 SDR11 ГОСТ 18599-2001 бухта	м	126,000	96,30	12 133,80
33	Труба ПЭ двухслойная ПЭ100/ПЭ100 RC ø90 SDR17 ГОСТ 18599-2001 бухта	м	3 464,000	65,74	227 723,36
34	Труба ПЭ двухслойная ПЭ100/ПЭ100 RC ø90 SDR17 ГОСТ 18599-2001 прямая	м	390,000	65,75	25 642,50
35	Труба ПЭ двухслойная ПЭ100/ПЭ100 RC ø90 SDR21 ГОСТ 18599-2001 бухта	м	1 510,000	53,40	80 634,00
	итого				4 693 441,97

Итого: 4 693 441,97 (четыре миллиона шестьсот девяносто три тысячи четыреста сорок один, 97 коп) рубль ПМР.

ПОКУПАТЕЛЬ:

ГУП «Водоснабжение и водоотведение»
3300, г. Тирасполь, ул. Луначарского, 9
Банковские реквизиты:
р/с 2211290000000052
в ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
ф/к 0200045198 КУБ 29
кор.счет 20210000094
тел/факс 0 (533) 9-33-7

Генеральный директор


В.И. Ботнари


ПОСТАВЩИК:

ДООО «ПолиМир»
Григориопольский район, пос. Маяк
р/с 2212160000005962
ф/к 0800042112 КУБ 16
ЗАО «Агропромбанк» г. Тирасполь
кор. счет 20210000087
тел/факс 0(533) 9-31-45

Директор


В.В. Иванов

